
UCHWAŁA NR VI/66/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 27 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 1, 2, 3, i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 10 i art. 13 ust. 1 i 7 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Prudniku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Statut Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku stanowiącym 
załącznik do uchwały nr LVI/870/2014 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie 
połączenia samorządowych instytucji kultury, w § 9 dodaje się ust 3 w brzmieniu:

„3. Ośrodek Kultury na zasadach określonych przez Dyrektora udziela wsparcia organizacyjno-
technicznego Kołom Gospodyń Wiejskich działającym w placówkach określonych w § 17 Statutu, 
które położone są na terenie sołectw Gminy Prudnik.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Zygmunt Trojniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 1904


		2024-07-05T12:29:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




